
営 業 所 移 転 統 合 のご 挨 拶

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、取引先さまへのサービスの向上、業務効率の向上を目的として、この度弊社東関東支店
千葉営業所と有明営業所を移転統合し、新たに「千葉営業所」として開設させていただくことに
なりましたので、ご案内いたします。
　これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層の
ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
２０２０年２月吉日

クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長 吉 成  隆 則 
東関東支店長  中 島  雄 一

記

名　　称　クリエイト株式会社　東関東支店　千葉営業所
住　　所　〒273-0014　　 千葉県船橋市高瀬町62-10
電　　話　047-433-9620   F A X　047-433-9621  　　
開 設 日　２０２０年３月１６日（月）
責 任 者  東関東支店 次長 兼 千葉営業所長 金山　学

以　上

船橋競馬場

谷津干潟

南船橋

新習志野

JR京
葉
線

花輪IC

谷
津
船
橋
IC

ららぽーと船橋店

８

15

15

若松

コンビニ

ガソリンスタンド

拡大図
千葉船橋海浜線

15

クリエイト株式会社
東関東支店  千葉営業所


